
 

POSTANOWIENIE  

Komisarza Wyborczego 

 w Chełmie 

z dnia 25 listopada 2014 r. 

DCH-712-46/14 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu we Włodawie 

 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt. 6 i § 2a  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze zm.) 

postanawiam: 

§1 

Stwierdzić wygaśnięcie  mandatu radnego Rady Powiatu we Włodawie w okręgu nr 3  

Pana Pawła  Nikodema Kołtuna  z listy nr 1 Komitet Wyborczy PSL  w związku z wyborem na 

Wójta Gminy Stary Brus. 

§2 

Niniejsze postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego  oraz podaje do wiadomości publicznej w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

 

 

                     Komisarz Wyborczy  

        w Chełmie 

         

         (-) Piotr Sławomir Jakubiec 

 

 
Otrzymują: 

1. Adresat 

2. Wojewoda Lubelski 

3. Przewodniczący Rady Powiatu we Włodawie 

4. a/a 

 


